

## قابل توجه متقاضیان دریافت تاییدیه تحصیلی و کد صحت

### (دانشجویان در شرف فارغ التحصیلی و دانش آموختگان)

نظر به الکترونیکی شدن فرآیند صدور مدارک دانش آموختگی و تاییدیه تحصیلی در بستر سامانه سجاد وزارت علوم و لزوم دریافت کد صحت توسط شخص متقاضی، خواهشمند است مطابق موارد ذیل اقدام نمایید.

#### ۱- دانشجویان در شرف فارغ التحصیلی:

این دسته از متقاضیان لازم است قبل از اقدام به تسویه حساب و پس از ثبت وضعیت فارغ التحصیلی در سامانه آموزشی هم آوا نسبت به ثبت نام و ایجاد پروفایل در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> اقدام نموده و نسبت به ثبت درخواست "دریافت تأییدیه تحصیلی" اقدام نمایند. توجه فرمایید در قسمت مشخصات درخواست و فیلد ستاره دار " \*مدرک دریافت شده از دانشگاه در این مقطع"، عنوان "مدرک تحصیلی خود را دریافت نموده" را انتخاب و ثبت نمایید. پس از تکمیل فرآیند، لازم است پرینت کد پیگیری درخواست ثبت شده را به همراه سایر مدارک لازم برای تسویه حساب به آموزش کل دانشگاه تحویل دهید.

#### ۲- دانش آموختگان دارای گواهینامه موقت و یا دانشنامه فاقد کد صحت:

این دسته از متقاضیان برای دریافت تاییدیه تحصیلی و یا کد صحت برای گواهینامه موقت و یا دانشنامه خود، می بایست نسبت به ثبت نام و ایجاد پروفایل در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> اقدام نمایند. توجه فرمایید در قسمت مشخصات درخواست و فیلد ستاره دار " \*مدرک دریافت شده از دانشگاه در این مقطع"، عنوان "دریافت کد صحت برای گواهی موقت" و یا "دریافت کد صحت برای دانشنامه" را بر حسب نیاز انتخاب و ثبت نمایید.

#### ۳- دانش آموختگان متقاضی دریافت دانشنامه:

این دسته از متقاضیان لازم است نسبت به ثبت نام و ایجاد پروفایل در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> اقدام نمایند. توجه فرمایید در قسمت مشخصات درخواست و فیلد ستاره دار " \*مدرک دریافت شده از دانشگاه در این مقطع"، عنوان "دریافت کد صحت برای دانشنامه" را انتخاب و ثبت نمایید. لازم به ذکر است کد پیگیری درخواست ثبت شده را به همراه سایر مدارک لازم، برای دریافت دانشنامه ارائه نمایید.

متقاضیان هر یک از بندهای فوق ضروری است جهت اطلاع از نحوه تکمیل درخواست تاییدیه تحصیلی و کد صحت، با مراجعه به لینک یا اسکن کد زیر، ویدئوی آموزشی را مشاهده نمایند.

<https://amuzeshi.urmia.ac.ir/Issue-Encyclopedia/workflow-2>

